
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ZAGOSPODAROWANIE 
NIESEGREGOWANYCH (ZMIESZANYCH) ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU 
GMINY USTRZYKI DOLNE

244/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Ustrzyki Dolne
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Ustrzyki Dolne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na zagospodarowaniu 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Ustrzyki Dolne, w ilości około 1 950 Mg, dostarczonych przez podmiot 
odbierający odpady
Identyfikator procedury: 9ca14336-2275-4968-a9fc-38b1b7b720ec
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.28.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Wszelkie dokumenty postępowania dostępne są na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Ustrzyki Dolne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na zagospodarowaniu 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu Gminy Ustrzyki Dolne, w ilości około 1 950 Mg, dostarczonych przez podmiot 
odbierający odpady
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.28.2023

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne


Page 2/5

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 1,950 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: Cena najniższa ze wszystkich ofert × 
Znaczenie kryterium 60% / Cena oferty badanej Oferta może otrzymać maksymalnie 60 pkt (1% = 1 
pkt) w zakresie kryterium ceny.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Współczynnik bliskości będzie oceniany metodą punktową wg wzoru: Najmniejsza odległość ze 
wszystkich ofert (km) × Znaczenie kryterium 20% / Odległość oferty badanej (km) Oferta może 
otrzymać maksymalnie 20 pkt (1% = 1 pkt) w zakresie kryterium ceny.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Stopień odzysku Zamawiający dokona oceny ofert w zakresie powyższego kryterium na 
podstawie deklarowanego w ofercie wskaźnika procentowego wysegregowanych z niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych, masy odpadów komunalnych przygotowanych do ponownego 
użycia i poddanych recyklingowi, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
wydanym na jej podstawie rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska w sprawie sposobu 
obliczenia poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych, 
którego minimalna wartość musi wynosić 1,00 %: od 1,00 % do 1,50 % - wykonawca otrzyma 5 pkt od 
1,51 % do 2,00 % - wykonawca otrzyma 10 pkt od 2,1 % do 2,50 % - wykonawca otrzyma 15 pkt 2,51 
% i powyżej - wykonawca otrzyma 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji 
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów



Page 3/5

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 1,465,776 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Zakłady Usługowe Południe Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,465,776 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Brak numeru
Tytuł: Usługa zagospodarowania odpadów niesegregowanych
Data wyboru zwycięzcy: 2023-12-06+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-12-14+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Ustrzyki Dolne
Numer rejestracyjny: 6891190300
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 1  
Miejscowość: Ustrzyki Dolne
Kod pocztowy: 38-700
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@ustrzyki-dolne.pl
Telefon: +48134608739
Adres strony internetowej: https://ustrzyki-dolne.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne
Role tej organizacji:
Nabywca

mailto:przetargi@ustrzyki-dolne.pl
https://ustrzyki-dolne.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne


Page 4/5

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Krucza 36  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Role tej organizacji:
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Zakłady Usługowe Południe Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6760076874
Adres pocztowy: ul. Lubicz 42  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-513
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@poludnie.pl
Telefon: 124227518
Adres strony internetowej: https://poludnie.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001
Zwycięzca jest notowany na rynku regulowanym

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:sekretariat@poludnie.pl
https://poludnie.pl/


Page 5/5

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 69b05056-aa94-40c3-a1e2-33ed1b413b82 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-18Z 08:17:14Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00769645-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z


